[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2012 г. № 663
        г. Богучар

Об отмене на территории Богучарского

муниципального района особого

противопожарного режима

В соответствии с постановлениями правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», от 18.09.2012 № 817 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима», распоряжением  администрации Богучарского муниципального района от  10.06.2009 № 189-р «Об утверждении порядка установления особого противопожарного режима на территории Богучарского муниципального района», в связи со снижением пожарной опасности на территории Богучарского муниципального района  администрация Богучарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Богучарского муниципального района особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации Богучарского муниципального района от 23.09.2012 №  620 «Об установлении на территории Богучарского муниципального района особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Богучарского муниципального района                                        В.В.Кузнецов